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答案 

1) a) 提供精力 

b) 面包 

c) 鸡蛋 

d) 保持健康 

 

2)  

 
 

4) a) 1. 肉食动物           2. 地球上的植物数量会越来越多。 

     b) 3.  门齿                  4. 撕裂食物                   5. 臼齿 

 

5) a) 狗和老鼠 

     b) 卵生 

     c) 用沙来保护 

     d) 水里 

     e) 金鱼 

 

6) a)  

 

 

 

 

 

 

 

 

b) 熊猫 

c) 熊猫没有食物吃。 

d) 不要杀动物。 

e) 因为草食动物不用撕裂食物。 

 

凯杰 
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7)  1. 草质茎 

2. 平行脉 

3. 没有花 

4. 没有果实 

5. 孢子 

6. 陆地 

 

8)  a) 布袋莲 

b) 南瓜 

c) 主根 

d) 布袋莲 

e) i.  切茎                            ii.  种子 

 

 

 

 

《小作家课程》教你实用的写作技巧，让你轻松面对考试！ 

只需一次付费，即可使用长达三年！而且内容会持续更新，不另加收费！ 

 

点击这里购买完整版：https://30.com.my/bc2  

或者免费注册体验版：https://class.30.com.my/courses/bc2-trial   
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